
UCHWAŁA NR 343/XXXII/2023
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie współdziałania i współfinansowania przy realizacji projektu 
pod nazwą „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”

Na podstawie art.9 ust.1 i art. 10 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463 i poz. 1688 ), art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 141/XIV/16 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
współdziałania i współfinansowania przy realizacji projektu pod nazwą „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji” wprowadza się następujące zmiany: 

§  2. otrzymuje brzmienie: 
„§  2. W ramach współdziałania i współfinansowania projektu Gmina Czernice Borowe przekaże 

dotację celową  dla Samorządu Województwa Mazowieckiego : 
W 2016 roku w kwocie 0 zł; 
W 2017 roku w kwocie 0 zł; 
W 2018 roku w kwocie 587,31 zł, klasyfikacja budżetowa  dz. 710 rozdz. 71095 § 6639, 
W 2019 roku w kwocie 11 045,40 zł,  klasyfikacja budżetowa  dz. 710 rozdz. 71095 § 6639, 
W 2020 roku w kwocie 2 369,37 zł,  klasyfikacja budżetowa  dz. 710 rozdz. 71095 § 6639, 
W 2021 roku w kwocie 0 zł; 
W 2022 roku w kwocie 0 zł; 
W 2023 roku w kwocie 3 860,73 zł,  klasyfikacja budżetowa  dz. 710 rozdz. 71095 § 6639, 

z przeznaczeniem na inwestycję realizowaną  na podstawie umowy między Samorządem 
Województwa Mazowieckiego a Gminą Czernice Borowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: KAJSN-SQARX-NTDNR-TXXUG-XTUXM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z umową Nr 19/GW/GW-7/15/ASI w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji 
projektu  p.n. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji ”, prognozy na 2023 rok oraz aneksów nr 1, nr 
2 , nr 3, nr 4 , nr 5, nr 6 i nr 7 do  umowy, zaplanowano w uchwale budżetowej oraz wieloletniej 
prognozie finansowej środki na wkład własny przy realizacji projektu na 2016 rok w kwocie 0 zł , na 
2017 rok 0 zł , na 2018 rok 587,31 zł , na 2019 rok 11 045,40 zł, na 2020 rok 3 793,33 zł, na 2021 rok 
0 zł, na 2022 rok 0 zł, na 2023 rok 3 860,73 zł.  Niniejsza uchwała zezwala Gminie Czernice Borowe  na 
przekazanie do budżetu Województwa Mazowieckiego środków na realizację projektu w 2023 roku 
kwoty 3 860,73 zł. 

Id: KAJSN-SQARX-NTDNR-TXXUG-XTUXM. Podpisany Strona 1




